
DoDATEr č. l
k licenČní smlouvě ze dne2,11. 2015 meziníže uvedenými smluvními stranami

IRESOFT s.r.o.
se sídlem Cejl37162, Brno,602 00
IC:26297850
zaPsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vtožka42453
zastoupena: Ing. Jiří Halousek, MBA, jednatel
na straně jedné jako autor

a

centrum Rožmitál pod Třemšínem, poskytovatel sociálních služeb
se sídlem Na spravedlnosti 589, Rožmitál pod Třemšínem,262 42
IC:42727219
zastoupena: Ing. Luboš Halenkovský, ředitel
na straně druhéjako nabyvatel

Tímto dodatkem se mění a doplňuje licenční smlouva následovně:

Příloha č. l nově zní:

LICENCE A VÝŠE ODMĚXY AUTORA

Licence pro zaÍÍzenÍ: Centrum RoŽmitál pod T emšínem, Na spravedlnosti 589, Rožmitál pod T emší nem,26242
Licence Limit odměna bez DpH za l kalend áíní měsíc
Pobytová péče Neomezeně ll592 Kč
Stravovací provoz Neomezeně 5827 Kč

uložiště dat:

zák|adní velikost Odměna bez DPH za 1kalend á ní měsíc

10 GB 1047 Kč

Ceník rozší ení - dle skutečného využití:

Položka odměna bez DpH za l kalend áíní měsíc

útozistě dat 215 Kčlzapočaty 1 GB

Platební podmínky:
Odměna za PoskYtnutí licence bude riČtována vždy za čtvrtleti, a to vždy nejpozději do posledního dne prvního měsíce
P ÍsluŠného ČtvrtletÍ. V P ÍPadě uzav ení smlouvy během čtvrtletí tuáe oámcna za poskytnutí licence íčtována za
zbYvající Část P Íslušného čtvrtletí, počínaje prvním měsícem následujícím po pror,,edení inŠtalaoni podpory, a to vžďy
nejPozději do Posledního dne tohoto měsíce. Za denuskutečnění zdanitólneho ptncni se považuje den vystáveni aa6ovenb
dokladu.

Odměna za instalaění Podporu bude vyričtována na samostatném daňovém dokladu. Za den uskutečnění zdanitelného
plnění se povťuje den dokončení instalační podpory.

V p ípadě, Že dojde k nau- Šení velikosti riložiště dat, j e nabyvatel povinen hradit odměnu za nově p idělen l GB riložiště
od Prvního dne měsíce následujícího po dni navr_išení; toto dodatečné navr.íšení odměny budi autoróm vyričtováno
daňov m dokladem vYstaven m ke dni nav šení, p ičemž bude ričtována odměna za dobu od prvního dne měsíce
následujícího Po dni navr-iŠení do konce posledně autorem jižvyílčtovaného období. Za den uskutičnění zdanitelného
plnění se považuje den navr_išení.

Daň z p idané hodnoty bude ričtována dle platnych právních p edpisri.



Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. l1.2020.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že podléhá-li tento dodatek či licenční smlouva uveřejnění v registru smluv dle

zákonač.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), v plátném znéní, je nabyvatel povinen zajistit uveřejnění tohoto dodatku, licenČní

smlouv} i všech případných dřívějších dodatků k licenční smlouvě, přičemž odpovídá za to, že k uveřejnění dojde

bezodkiadně, ne3pbzoeli však do 30 dnů, od uzavření tohoto dodatku. Možnost autora dodatky i licenČní smlouvu dle

svého uvážení uveřejnit v registru smluv tím není dotčena.

V Brně dne 16. l0.2020

Ing. Ji í Halousek, MBA, jednatel

za IRESOFT s.r.o.
autor

Ing. Luboš Halenkovsk , editel

za Centrum Rožmitál pod T emšínem, poskytovatel
sociálních služeb
nabyvate1


